



**Kommunstyrelsens
samhällsbyggnadsutskott**

§93

Dnr KS 2024-198

**Återremiss: Revidering av antaget Gång- och cykelprogram för
landsbygden i Norrtälje kommun
Beslut**

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott föreslår:

Kommunstyrelsen beslutar anta reviderat Gång- och cykelprogram för landsbygden i Norrtälje kommun i enlighet med bilaga 1, gång- och cykelprogram för landsbygden i Norrtälje kommun.

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott beslutar för egen del:

1. Sträckan Norrtälje - Bergshamra ska även i det reviderade programmet ha prio 2.
2. Uppdra till kommunstyrelsekontoret att genomföra redaktionell ändring på sida 7 i bilaga 1 enligt beslut

Sammanfattning av ärendet

Det gällande gång- och cykelprogrammet från år 2017 var i behov av att revideras. Nio sträckor har utgått från gällande program med anledning av att sträckorna har anlagts, utretts men blivit nedlagda eller utgått för att behovet inte längre består. Med ett reviderat gång- och cykelprogram vill kommunstyrelsen särskilt prioritera barns trafiksäkerhet och att barn självmant kan ta sig till skola och andra fritidsaktiviteter. Gång- och cykelvägar mellan ortstrukturer och skolor är därför högt prioriterade. Vägar med höga trafikflöden eller skolor med ett större elevantal prioriteras högst. Kommunstyrelsen återremitterade ärendet till landsbygdsrådet den 18 mars 2024 för att ge rådet möjlighet att lämna synpunkter på förslaget. Det reviderade förslaget till Gång- och cykelprogram för landsbygden har samrått med landsbygdsrådet, som inte hade några synpunkter på föreslagen prioriteringsordning.

Beslutsunderlag

tjut Gång- och cykelprogram för landsbygden i Norrtälje kommun(504514) (0)
Bilaga 1- Gång- och cykelprogram för landsbygden i Norrtälje kommun



Beslutande sammanträde

Yrkanden

Per Lodenius (C) yrkar på att följande ändring görs i Gång- och cykelprogram för landsbygden i Norrtälje kommun:

- Sträckan Norrtälje - Bergshamra ska även i det reviderade programmet ha prio 2.

Ulrika Falk (S) och Robert Beronius (L) yrkar bifall till Per Lodenius (C) ändringsyrkande

Andrea Kronvall (SD) yrkar på en redaktionell ändring görs på sidan 7 i Bilaga 1. där poängbedömning anges. Det ska stå 5 och inte 4 bedömningskriterier.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott kan besluta uppdra kommunstyrelsekontoret att genomföra redaktionella ändringar på sida 7 i bilaga 1 i enlighet med Andrea Kronvalls (SD) yrkande.

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott kan besluta i enlighet med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag med Per Lodenius (C) ändringsyrkande som bifalls av Ulrika Falk (S) och Robert Beronius (L), och finner att kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott beslutar i enlighet med förslaget.

Beslutet ska skickas till

Avdelningschef

Trafikstrateg

Paragrafen är justerad